Bla pulje

Aag, Rikke Matea rikkema@student.hf.uio.no

Aune, Idun iduna@student.hf.uio.no

Aamo, Dan-Christer Varg K dcaamo@student.hf.uio.no
Abumi, Asaki asakia@student.hf.uio.no

Johansen, André Gresmo andregj@student.hf.uio.no
Klohs, Vilde Kristina vildekk@student.hf.uio.no
Kristensen, Henrik Sanne henrsk@student.hf.uio.no
Kristiansen, Kaja Elvegard  kajaek@student.hf.uio.no
Langeland, Karl Kristian karlkla@student.uio.no
Langmo, Kine Mariell kinemla@student.hf.uio.no

Larsen, Linda Irene lindail@student.hf.uio.no

Lileng, Marthe Nordby marthenl@student.hf.uio.no
Lgberg, Maria Abelone mariaalo@student.hf.uio.no

Lovas, Even Buer evenbl@student.hf.uio.no

Berg, Magnus Bredesen magnubbe@student.hf.uio.no
Berge, Julie julieber@student.hf.uio.no

Bergene, Hanne hannefor@student.hf.uio.no

Bjgrhusdal, Hilde Johanne  hildejb@student.uio.no
Brandt-Gundersen, Are arebra@student.uio.no
Brovig, Marit maribrov@student.hf.uio.no

Fosse, Irma Katharina Moe  ikfosse@student.hf.uio.no
Fredum, Hanne Gotaas hannegf@student.hf.uio.no
Gabrielsen, Iver Tommsgnn ivertg@student.uio.no
Gregersen, Cecilie cecilgre@student.hf.uio.no
Grydeland, Jgrgen Wik jorgenwg@student.hf.uio.no
Hordvei, Sara Marie Lervik  smhordve@student.hf.uio.no
Ingebretsen, Thomas thomasin@student.hf.uio.no
Igbal, Mohammad Kashif mohammkKki@student.hf.uio.no

Jacobsen, Rachel Sande rachelsj@student.hf.uio.no
Mathisen, Mariella Fangy marielfm@student.uio.no
Sabella, Rachel Charlotte raches@student.hf.uio.no

Sahlstrgm, Dag Kristoffer dagksa@student.hf.uio.no
Sjggren-Erichsen, Christine chrisjog@student.hf.uio.no
Tisthammer, Fredrik fredrti@student.uio.no
Tasasen, Ida Ruud idarta@student.uio.no
Sommerstad, Hanna hannaks@student.uio.no
Danielsen, Frode Vincenzo Pauludan fvdaniel@student.hf.uio.no
Drablgs, @ystein Tronsli oysteitd@student.hf.uio.no
Sowe, Rachel Areth Amie rasowe@student.hf.uio.no
Stoenac, Mihaela mihaelas@student.hf.uio.no

Strgm, Philip philist@student.hf.uio.no

Stgen, Karina Bakke karinbst@student.uio.no
Syversen, Jgrgen jorgensy@student.hf.uio.no



Grgnn pulje

Dgrum, Jannicke Bekkhus jannicbd@student.hf.uio.no
Seetre, Andreas Bergli andrebsa@student.uio.no
Serensen, Hikon Lund haakols@student.hf.uio.no

Tapio, Ida Therese Joh ittapio@student.hf.uio.no
Egeberg, Even Fossum evenfe@student.hf.uio.no

Egenes, Erik erikeg@student.hf.uio.no

Engedal, Hdvard haavaeng@student.uio.no

Fallet, Kristine  kristfal@student.hf.uio.no

Fay, Hans Andreas hansaf@student.hf.uio.no

Feiring, Adne Loennechen  aadnelf@student.hf.uio.no
Fevang, Renate Ullenes r.u.fevang@universitas.uio.no
Braend, Nora Johanne Arentz njbraend@student.hf.uio.no
Buchanan, Sindre sindrebu@student.uio.no

Bull, Cathrine Andenzes cathrab@student.hf.uio.no
Bye, Hroar Saunes hroarsb@student.uio.no

Baerum, Thomas thomabae@student.matnat.uio.no
Bghmer, Mattias mattiabo@student.hf.uio.no

Grytli, Dag Mostuen dagmgr@student.hf.uio.no
Grgnning, Marit magronn@student.hf.uio.no

Grgvdal, Marius Hagensen mariushg@student.hf.uio.no
Gulliksrud, Maren Alexandra marenagu@student.hf.uio.no
Gullvik, Ida Karine idakg@student.hf.uio.no

Hansen, Camilla Skofteland camilsh@student.hf.uio.no
Heldal, Hedda heddahel@student.hf.uio.no

Hellum, Camilla camihell@student.hf.uio.no

Mjgs, Ingrid ingridmj@student.hf.uio.no

Molnes, Geir geirmoln@student.hf.uio.no

Nilsen, Hanna Maria hmvnilse@student.uio.no
Olsen-Ruud, Christian N chrisnol@student.hf.uio.no
Vestli, Emma Kristine emmakv@student.hf.uio.no
Smestad, Marianne Bryni mariabsm@student.hf.uio.no
Palsdottir, Alfrun alfrunp@student.hf.uio.no
Pederstad, Kristina kriped@student.uio.no

Pettersen, Marthe marthpet@student.uio.no

Plikk, Jens Niklas jensnp@student.uio.no

Poppe, Christian Koyama chriskp@student.hf.uio.no

Rystad, Linda Rosita lindarry@student.hf.uio.no

Henden, Sandra Stenersen sandrash@student.hf.uio.no

Hoff, Marie Sjasmin Tobru = mshoff@student.uio.no

Catic, Suada suadac@student.hf.uio.no

Chen, Rugian rugianc@student.hf.uio.no

Christensen, Anders Roald  a.r.christensen@universitas.uio.no
Dalstg, Christian chrida@student.uio.no



